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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

Universiteti i Shkodres "Luigj Gurakuqi" 

KOMISION I IN STITUCION AL I ZGJEDHJEVE 

Shkoder, me /{iJ £}2022. 

VENDIM 

"PER SHP ALLJEN  ET ABELA VE PERMBLEDHESE TE ZGJEDHJEVE TE 
PJESSHME PER AN ETARE SEN ATI AKADEMIK DHE PERFAQESUES TE 

STUDEN TEVE N E BORDIN  E ADMIN ISTRIMIT" 

Nr. ){; 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve, ne mbledhjen e tij te dates 16.12.2022, bazuar ne Ligjin 
nr. 80/20 I 5 "Per arsimin e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne 
Republiken e Shqiperise, ne Rregulloren "Per organizimin e zgjedhjeve per autoritetet 
drejtuese dhe senatin akademik ne USH", neni 2, germa h, pasi administroi te gjitha tabelat e 
rezultateve te te gjitha KZF-ve, vendosi: 

I. Miratimin e tabeles permbledhese te rezultateve te votimit per zgjedhjen per anetare 
Senati Akademik: 

N UMRI I VOTAVE 
KAN DIDATET 

N r. EMER MBIEMER PRO KUNDER 

I. FATMIRGANI 25 I 
VADOHEJ 

2. RAJMONDA PAL 22 0 

KE<;:IRA 
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p tS1t1r, a!Ht4.t,8, I< I D· li})ratimin e tabeles pennbledhese te votimit per zgjedhjen per perfaqesues te 

A}:Menteve ne Bordin e Administrimit: 

# ,,l,/o,..1s,o~~Q 
"IONA. ~G -

N r. KAN DIDATET Qendra Votimi Total 

EMER MBIEMER FD FGJH FSHE FSHSH FE FSHN FSHN/2 

I FIONA NIKOLIN 
ARRINAJ 176 31 23 26 88 27 41 412 

2 KRISTIAN NADIN 
PRE<;ETAJ 12 11 105 10 90 13 395 636 

3 
TAULANT BAJRAM 
HASAJ 0 3 10 14 9 64 9 109 

4 
V ALBONA TRENI 
SHIMAJ 2 5 5 7.- 3 5 2 24 

c.,\1~TII.S1t~ rt ~o> ouf½t,,.0<) 
j,.j ;, KI Z (fl Kryetar 

Megan Krahi / 
\ [ Fatjon NURJA Sekretare 

Arian Gjura-4--

Sebastjan Mjekaj~ 

Marse! Nilaj----

"c.-to,..15,o~~Q 
Anetar 'ON A.L I tG 

lngrit Tirana~ 

Megan Krahi~ 
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